



OFFICE OF THE MUNICIPAL COUNCILLORS OF KHARDAH
KHARDAH MUNICIPAL OFFICE
B.T.ROAD, KHARDAH, NORTH 24-PARGANAS, KOL - 700117

Memo No: - *Kdh/(m) 1176/2024*

Date:- *15/01/2024*

Notice

This is to notify that Khardah Municipality approved S.W.M Bye – Law (Municipality Solid Waste Management Bye – Law, 2023) on 29.12.2023 as a draft resolution. The Municipality is hereby inviting public opinion regarding S.W.M. Bye – Law (Municipality Solid Waste Management Bye – Law, 2023) in writing with 15 day's timeline from 15th January 2024 to 29th January 2024. After resolving all the concerns received from the public within the stipulated time period the BOC of the Municipality will finally adopt and passed the S.W.M. Bye – Law (Municipality Solid Waste Management Bye – Law, 2023) resolution.

Sd/-
Chairman
Khardah Municipality

Copy To:-

- 1) Sub. Divisional Officer, Irrigation Department Khardah
- 2) Superintendent, Sree Sree Balaram Seva Mandir State General Hospital
- 3) I.C., Khardah / Rahara Police Station
- 4) Morolpara, UPHC - I, Notice Board
- 5) Charubala, UPHC - II, Notice Board
- 6) Rahara Bazar Bus Stand, Notice Board
- 7) Office Notice Board, Khardah Municipality
- 8) Khardah Municipality Website


Chairman
Khardah Municipality

Chairman
Khardah Municipality

PHONE: 2553-3060 / 2583-4943 * FAX: 2563-1171

Email: khardahmunicipality@yahoo.co.in

Web site: www.khardahmunicipality.in



OFFICE OF THE MUNICIPAL COUNCILLORS OF KHARDAH
KHARDAH MUNICIPAL OFFICE
B.T.ROAD, KHARDAH, NORTH 24-PARGANAS, KOL - 700117

Memo No: - Kdh/(cm) 1175/2024

Date:- 15/01/2024

বিজ্ঞতি

এতদ্বারা জানানো যাইতেছে যে, খড়দহ পৌরসভার পক্ষ হইতে কঠিন বর্জ্য ব্যবস্থাপনার জন্য একটি উপ-আইন যা ২৯/১২/২০২৩ তারিখে একটি খসড়া প্রতিবেদন তৈরি করা হইয়াছে। বিস্তারিত তথ্য পৌরসভার ওয়েবসাইটে প্রেরণ করা হইয়াছে www.khardahmunicipality.in। এ সম্বন্ধে কারো কিছু আপত্তি অথবা পরামর্শ থাকিলে আগামী ১৫ দিনের মধ্যে ১৫ ই জানুয়ারী ২০২৪ থেকে ২৯ ই জানুয়ারী ২০২৪ - এর মধ্যে পৌরসভাকে লিখিতভাবে জানানোর অনুরোধ করা হইছে।

স্বাক্ষর /-
পুরপ্রধান
খড়দহ পৌরসভা

অনুলিপি :-

- ১) সাব - ডিভিসনাল অফিসার, ইরিগেশন ডিপার্টমেন্ট খড়দহ
- ২) থানা আধিকারিক, খড়দহ / রহড়া পুলিশ স্টেশন
- ৩) সুপারিনটেনডেন্ট, শ্রী শ্রী বলরাম সেবা মন্দির স্টেট জেনারেল হসপিটাল
- ৪) মোড়লপাড়া, UPHC - I, নোটিশ বোর্ড
- ৫) চারুবালা, UPHC - II, নোটিশ বোর্ড
- ৬) অফিশ নোটিশ বোর্ড, খড়দহ পৌরসভা
- ৭) খড়দহ পৌরসভা ওয়েবসাইট
- ৮) রহড়া বাজার বাস স্ট্যান্ড, নোটিশ বোর্ড


পুরপ্রধান
খড়দহ পৌরসভা
পুরপ্রধান
খড়দহ পৌরসভা